
 
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 
ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 
( заседание седьмое ) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.12.2018                                р.п. Первомайский                                 № 67 
 

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 

24.03.2016 №315 «Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих Первомайского района Тамбовской области» (в 

редакции от 29.11.2018 №31) 

 

Рассмотрев проект решения, представленный главой района (Р.В.Рыжков) по 

вопросу о внесении изменений в решение районного Совета народных 

депутатов от 24.03.2016 №315 «Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих Первомайского района Тамбовской области»(в 

редакции от 29.11.2018 №31), заключение постоянной комиссии по бюджету, 

налогам, муниципальной собственности и социально-экономическому 

развитию, Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

       1.Внести изменения  в решение районного Совета народных депутатов от 

24.03.2016 №315 «Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих Первомайского района Тамбовской области»(в 

редакции от 29.11.2018 №31) следующего содержания: 

       1.1. В приложении 2  к настоящему Положению  часть 12 исключить. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности 

и социально-экономическому развитию (О.В. Стрельникова). 

3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

4.Решение вступает в силу со дня его размещения на сайте. 

 

 

Глава района                                                     Председатель районного Совета 

                                                                        народных депутатов 

 

 

Р.В.РыжковЕ.М.Кирьянова 


